

SULTANGAZİ/İSTANBUL'DA AİLE KONSEPT PROJESİ

\$220,000

Çok yok: 993

yatak odaları: 3

Alan (m2): 121 -125 m2

banyolar: 1-2

Arazi Alanı (m2): 2.200m2

balkonlar: 1

Mülk özellikleri;

Otopark	Balkon	Yüzme havuzu
Klima	Park	Akıllı ev
Uydu TV	sinyal verme	Asansör
ev aletleri	Kapıcı	

Tanım;

Modern mimari tasarımı, geniş ve ferah kullanım alanları ve göz alıcı detaylarıyla bu proje, İstanbul'un Avrupa ve Asya kıtalarını birbirine bağlayan, yepyeni hikayelerin yazıldığı seçkin semtlerinden biri olan Sultangazi'de yükseliyor. Her gün. Mega şehrin çığgın projelerinden biri olarak kabul edilen İstanbul Yeni Havalimanı'na ve Kanal İstanbul'a yakınlığı ile dikkat çeken proje, yatırımcılarına modern yaşamın kapılarını aralıyor. Aileler başta olmak üzere hemen her zevke hitap ediyor, toplu ulaşım, hastanelere, meydana, çarşıya, bağlantı yollarına ve alışveriş merkezlerine yakınlığı ile şehrin içinde sağlıklı ve huzurlu bir yaşam alanı sunuyor. Dünyaca ünlü zincir mağazalar, restoranlar, sinema ve kapalı eğlence parkına ev sahipliği yapan Mall of İstanbul alışveriş merkezine sadece 6 km uzaklıkta olan proje, Palladium Kayaşehir ve bölgedeki diğer alışveriş merkezleri ile sakinlerinin tüm ihtiyaçlarını karşılıyor. bölge. Proje sahipleri, İstanbul'da ulaşımın rahat yolları olan metro ve tramvayın rahatlığından yararlanırken, Yavuz Sultan Selim Köprüsü sayesinde Anadolu Yakası'na da hızlı ve kolay bir şekilde geçebiliyorlar. Öte yandan ziyaretçilerini kendine hayran bırakacak birçok ayrı bölümü bulunan ve 360 bin metrekare alan üzerine kurulmuş olan Başakşehir Millet Bahçesi'ni de kendi özel bahçeleri olarak kullanabilirler. Büyük kent meydanı, bölgeye renk katan millet bahçesi, Avrupa'nın en büyük yoğun bakım kapasiteli hastanelerinden biri olan İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi gibi dev yatırımlar projeyi ayrıcalıklı kılıyor. Yatırım değerinde her geçen gün ciddi artışlar yaşanan projede ayrıca sosyal alanlar, çevre düzenlemesi gibi sosyal donatılar da bulunuyor. Merkezi konumdaki proje, İstanbul'un ve dünyanın başkenti Sultangazi'nin tüm olanaklarıyla sakinlerini bekliyor.



SULTANGAZI/İSTANBUL'DA AİLE KONSEPT PROJESİ

\$220,000



SULTANGAZI/İSTANBUL'DA AİLE KONSEPT PROJESİ

\$220,000

